
 
CONSEJO GENERAL DE EDUCACION                      EXTRAORDINARIO EDUCACION SECUNDARIA CONVOCADO POR RES. 500/2013  PAGINA :     1 
    JURADO DE CONCURSOS                           ===============================================================  Fecha :  18/09/2013 
  PROVINCIA DE ENTRE RIOS               ORDEN DE MERITOS: DEFINITIVO VICTORIA 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
          ORDEN    APELLIDO Y NOMBRE                      DOCUMENTO-T              PUNTAJE 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
RECTOR ESCUELAS SECUNDARIAS                                                                TITULOS DOCENTES 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                      GARCIA ADRIANA MARIA ANGELA             16327507-1               98,08                             VICTORIA 
                      ACOSTA LILIANA MABEL                    16107602-1               92,04                             VICTORIA 
                      DOSBA CLAUDIA ELVIRA                    17870857-1               75,59                             VICTORIA 
                      DOTTA MIGUEL AGUSTIN                    17870793-1               75,38                             VICTORIA 
                      WAGENER MARIA SILVINA                   20189818-1               75,05                             VICTORIA 
                      JORGE FABIAN MARIO AMADEO               16327795-1               74,08                             VICTORIA 
                      PEREYRA CLAUDIO FABIAN                  22886604-1               72,42                             VICTORIA 
                      ANAIA IRIS KAREN                        21804672-1               72,37                             VICTORIA 
                      RODRIGUEZ STELLA MARIS                  20290368-1               69,14                             VICTORIA 
                      TURCHET PABLO JOSE ALFREDO              17870817-1               68,52                             VICTORIA 
                      CARLUCCI CLAUDIA PATRICIA               25802576-1               67,65                             VICTORIA 
                      SCHNEIDER RAMONA ISABEL                 20847124-1               66,55                             VICTORIA 
                      FARIAS SONIA PATRICIA                   23504405-1               66,35                             VICTORIA 
                      FACCENDINI VERONICA RAQUEL              18431064-1               65,73                             VICTORIA 
                      OSUNA OMAR GUILLERMO                    24493753-1               64,97                             VICTORIA 
                      GIMENEZ SANDRA NOEMI                    20668406-1               62,98                             VICTORIA 
                      JORGE DE AFRANCHINO IRMA NELIDA         20883026-1               61,44                             VICTORIA 
                      OCAMPO RAUL EDUARDO                     22886399-1               61,08                             VICTORIA 
                      MARTINEZ JULIO TOMAS CEFERINO           22602286-1               59,08                             VICTORIA 
                      CABANNA NANCY BEATRIZ                   24071453-1               58,99                             VICTORIA 
                      ALMADA MARIA GRISELDA                   20553041-1               58,80                             VICTORIA 
                      VIOLA GRISELDA ALEJANDRA                21545600-1               58,15                             VICTORIA 
                      REPETTO GLADYS ANAHI                    25687381-1               57,99                             VICTORIA 
                      DIONISIO IRENE LORENA                   22602020-1               57,09                             VICTORIA 
                      LACCO CRISTINA BIBIANA                  22122278-1               56,57                             VICTORIA 
                      ZALAZAR DE COLAZO MIRTA INES            21650035-1               55,99                             VICTORIA 
                      GONZALEZ MARIA CANDELA                  25014897-1               55,82                             VICTORIA 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      RUIZ CARINA LEONOR                      22886542-1               54,69                             VICTORIA 
                      ALVAREZ CHRISTIAN DAVID PAULINO         26649417-1               50,26                             VICTORIA 
                      GONZALEZ SELVA ROXANA                   24493762-1               49,09                             VICTORIA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
CONSEJO GENERAL DE EDUCACION                      EXTRAORDINARIO EDUCACION SECUNDARIA CONVOCADO POR RES. 500/2013  PAGINA :     1 
    JURADO DE CONCURSOS                           ===============================================================  Fecha :  18/09/2013 
  PROVINCIA DE ENTRE RIOS               ORDEN DE MERITOS: DEFINITIVO VICTORIA 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
          ORDEN    APELLIDO Y NOMBRE                      DOCUMENTO-T              PUNTAJE 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
VICERECTOR ESCUELAS SECUNDARIAS                                                            TITULOS DOCENTES 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                      ACOSTA LILIANA MABEL                    16107602-1               92,04                             VICTORIA 
                      DOSBA CLAUDIA ELVIRA                    17870857-1               75,59                             VICTORIA 
                      DOTTA MIGUEL AGUSTIN                    17870793-1               75,38                             VICTORIA 
                      WAGENER MARIA SILVINA                   20189818-1               75,05                             VICTORIA 
                      JORGE FABIAN MARIO AMADEO               16327795-1               74,08                             VICTORIA 
                      PEREYRA CLAUDIO FABIAN                  22886604-1               72,42                             VICTORIA 
                      ANAIA IRIS KAREN                        21804672-1               72,37                             VICTORIA 
                      RODRIGUEZ STELLA MARIS                  20290368-1               69,14                             VICTORIA 
                      CARLUCCI CLAUDIA PATRICIA               25802576-1               67,65                             VICTORIA 
                      SCHNEIDER RAMONA ISABEL                 20847124-1               66,55                             VICTORIA 
                      FARIAS SONIA PATRICIA                   23504405-1               66,35                             VICTORIA 
                      FACCENDINI VERONICA RAQUEL              18431064-1               65,73                             VICTORIA 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      GIMENEZ SANDRA NOEMI                    20668406-1               62,98                             VICTORIA 
                      OCAMPO RAUL EDUARDO                     22886399-1               61,08                             VICTORIA 
                      MARTINEZ JULIO TOMAS CEFERINO           22602286-1               59,08                             VICTORIA 
                      ALMADA MARIA GRISELDA                   20553041-1               58,80                             VICTORIA 
                      VIOLA GRISELDA ALEJANDRA                21545600-1               58,15                             VICTORIA 
                      REPETTO GLADYS ANAHI                    25687381-1               57,99                             VICTORIA 
                      DIONISIO IRENE LORENA                   22602020-1               57,09                             VICTORIA 
                      LACCO CRISTINA BIBIANA                  22122278-1               56,57                             VICTORIA 
                      ZALAZAR DE COLAZO MIRTA INES            21650035-1               55,99                             VICTORIA 
                      GONZALEZ MARIA CANDELA                  25014897-1               55,82                             VICTORIA 
                      RUIZ CARINA LEONOR                      22886542-1               54,69                             VICTORIA 
                      ALVAREZ CHRISTIAN DAVID PAULINO         26649417-1               50,26                             VICTORIA 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      GONZALEZ SELVA ROXANA                   24493762-1               49,09                             VICTORIA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
CONSEJO GENERAL DE EDUCACION                      EXTRAORDINARIO EDUCACION SECUNDARIA CONVOCADO POR RES. 500/2013  PAGINA :     1 
    JURADO DE CONCURSOS                           ===============================================================  Fecha :  18/09/2013 
  PROVINCIA DE ENTRE RIOS               ORDEN DE MERITOS: DEFINITIVO VICTORIA 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
          ORDEN    APELLIDO Y NOMBRE                      DOCUMENTO-T              PUNTAJE 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
RECTOR / VIRE-RECTOR ESC. SECUND.C/ANEXO SUPERIOR                                          TITULOS DOCENTES 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                      ACOSTA LILIANA MABEL                    16107602-1               92,04                             VICTORIA 
                      DOTTA MIGUEL AGUSTIN                    17870793-1               75,38                             VICTORIA 
                      JORGE FABIAN MARIO AMADEO               16327795-1               74,08                             VICTORIA 
                      TURCHET PABLO JOSE ALFREDO              17870817-1               68,52                             VICTORIA 
                      OSUNA OMAR GUILLERMO                    24493753-1               64,97                             VICTORIA 
                      OCAMPO RAUL EDUARDO                     22886399-1               61,08                             VICTORIA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
CONSEJO GENERAL DE EDUCACION                      EXTRAORDINARIO EDUCACION SECUNDARIA CONVOCADO POR RES. 500/2013  PAGINA :     1 
    JURADO DE CONCURSOS                           ===============================================================  Fecha :  18/09/2013 
  PROVINCIA DE ENTRE RIOS               ORDEN DE MERITOS: DEFINITIVO VICTORIA 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
          ORDEN    APELLIDO Y NOMBRE                      DOCUMENTO-T              PUNTAJE 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
RECTOR / VICE-RECTOR ESC.TECNICAS FORM.PROFESIONA                                          TITULOS DOCENTES 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                      BOZZANO CECILIA IRENE                   17162176-1               72,53                             VICTORIA 
                      TURCHET PABLO JOSE ALFREDO              17870817-1               68,52                             VICTORIA 
                      GIMENEZ SANDRA NOEMI                    20668406-1               62,98                             VICTORIA 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      MANASSALDI HECTOR RUBEN                  8562155-1               61,80                             VICTORIA 
                      AFRANCHINO GABRIEL                      17870875-1               54,67                             VICTORIA 
                      ALBORNOZ JUAN CARLOS                    25907351-1               52,34                             VICTORIA 
 
RECTOR / VICE-RECTOR ESC.TECNICAS FORM.PROFESIONA                                          DOC. POR 2DO. DEFECTO 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      GARCIA ADRIANA MARIA ANGELA             16327507-1               91,08                             VICTORIA 
                      DOSBA CLAUDIA ELVIRA                    17870857-1               68,59                             VICTORIA 
                      PEREYRA CLAUDIO FABIAN                  22886604-1               65,42                             VICTORIA 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      FARIAS SONIA PATRICIA                   23504405-1               59,35                             VICTORIA 
                      CABANNA NANCY BEATRIZ                   24071453-1               51,99                             VICTORIA 
                      ALMADA MARIA GRISELDA                   20553041-1               51,80                             VICTORIA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
CONSEJO GENERAL DE EDUCACION                      EXTRAORDINARIO EDUCACION SECUNDARIA CONVOCADO POR RES. 500/2013  PAGINA :     1 
    JURADO DE CONCURSOS                           ===============================================================  Fecha :  18/09/2013 
  PROVINCIA DE ENTRE RIOS               ORDEN DE MERITOS: DEFINITIVO VICTORIA 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
          ORDEN    APELLIDO Y NOMBRE                      DOCUMENTO-T              PUNTAJE 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
RECTOR / VICE-RECTOR ESCUELAS AGROTECNICAS                                                 TITULOS DOCENTES 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                      PEREYRA CLAUDIO FABIAN                  22886604-1               72,42                             VICTORIA 
 
RECTOR / VICE-RECTOR ESCUELAS AGROTECNICAS                                                 DOC. POR 2DO. DEFECTO 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                      GARCIA ADRIANA MARIA ANGELA             16327507-1               91,08                             VICTORIA 
                      DOSBA CLAUDIA ELVIRA                    17870857-1               68,59                             VICTORIA 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      BOZZANO CECILIA IRENE                   17162176-1               65,53                             VICTORIA 
                      FARIAS SONIA PATRICIA                   23504405-1               59,35                             VICTORIA 
                      OSUNA OMAR GUILLERMO                    24493753-1               57,97                             VICTORIA 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      GIMENEZ SANDRA NOEMI                    20668406-1               55,98                             VICTORIA 
                      JORGE DE AFRANCHINO IRMA NELIDA         20883026-1               54,44                             VICTORIA 
                      CABANNA NANCY BEATRIZ                   24071453-1               51,99                             VICTORIA 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      ALMADA MARIA GRISELDA                   20553041-1               51,80                             VICTORIA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
CONSEJO GENERAL DE EDUCACION                      EXTRAORDINARIO EDUCACION SECUNDARIA CONVOCADO POR RES. 500/2013  PAGINA :     1 
    JURADO DE CONCURSOS                           ===============================================================  Fecha :  18/09/2013 
  PROVINCIA DE ENTRE RIOS               ORDEN DE MERITOS: DEFINITIVO VICTORIA 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
          ORDEN    APELLIDO Y NOMBRE                      DOCUMENTO-T              PUNTAJE 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
RECTOR/VIC EDU.TEC. C/ANEXO CTRO.FORM.PROFESIONAL                                          DOC. POR 1ER. DEFECTO 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      BOZZANO CECILIA IRENE                   17162176-1               67,53                             VICTORIA 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      TURCHET PABLO JOSE ALFREDO              17870817-1               63,52                             VICTORIA 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      GIMENEZ SANDRA NOEMI                    20668406-1               57,98                             VICTORIA 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      MANASSALDI HECTOR RUBEN                  8562155-1               56,80                             VICTORIA 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      AFRANCHINO GABRIEL                      17870875-1               49,67                             VICTORIA 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      ALBORNOZ JUAN CARLOS                    25907351-1               47,34                             VICTORIA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
CONSEJO GENERAL DE EDUCACION                      EXTRAORDINARIO EDUCACION SECUNDARIA CONVOCADO POR RES. 500/2013  PAGINA :     1 
    JURADO DE CONCURSOS                           ===============================================================  Fecha :  18/09/2013 
  PROVINCIA DE ENTRE RIOS               ORDEN DE MERITOS: DEFINITIVO VICTORIA 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
          ORDEN    APELLIDO Y NOMBRE                      DOCUMENTO-T              PUNTAJE 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
RECTOR/VIC EDU.TEC. C/ANEXO SUPERIR                                                        TITULOS DOCENTES 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      TURCHET PABLO JOSE ALFREDO              17870817-1               68,52                             VICTORIA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


